Au Tribunal Judiciaire de PARIS (75017) Parvis du Tribunal de Paris 

EN UN SEUL LOT 
Dans un ensemble immobilier sis à PARIS (75011)  

23 avenue Parmentier et 4 Square Saint Irénée 
Cadastré section AZ n° 88, lieudit « 23 avenue Parmentier » pour 38a 06ca 

Au 4 Square Irénée 

LOT NUMÉRO CINQ MILLE DEUX CENT VINGT (5.220) : Un BOX portant le 
numéro 41, au 3ème sous-sol du bâtiment E. 

OCCUPÉ 

Cette vente a lieu à la requête du SYNDICAT DES COPROPRIETAIRES RESIDENCE 4 Square Saint Irenée 75011 PARIS 
représenté par son syndic, le Cabinet LOISELET père, fils et F DAIGREMONT, SA au capital de 3.000.000 € (RCS NANTERRE B 542